
 

 

 

 

 

 

3/2023  KOMPLEKSI R.Y.  
PÖYTÄKIRJA HALLITUKSEN KOKOUS 

 

Aika: 6.3.2023 klo 17:00 
Paikka: Gustavus Rex, Leppäsuonkatu 11 

1. Kokouksen avaus 
 
Puheenjohtaja avaa kokouksen ajassa 17:03.  
 

2. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 
  
Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
 

3. Esityslistan hyväksyminen 
 
Hyväksytään esityslista seuraavin muutoksin: 
 
Lisätään kohta 6. Tuutoritiimin perustaminen 
 
Lisätään kohtaan 7. ”Esitys: Liitetään Linnea Fredriksson, Tuuli-Mari Peuramäki, 
Veikka Lavonius ja Viivi Korpi hallituksen toimihenkilöiksi osana tuutoritiimiä.” 
 
Lisätään kohta 9. Kompleksin vuoden 2023 alustavan talousarvion muokkaus 
 

4. Ilmoitusasiat ja saapunut posti  
 
Kompleksi on saanut vuosijuhlakutsun kahdelle edustajalle Impulsin vuosijuhlille. 
Vuosijuhlat järjestetään 15.4.2023 Turussa ravintola Kårenissa. Illalliskortin hinta 
on 105 euroa ja ilmoittautumisen määräaika on 8.3.2023.  Kokouksessa 
kiinnostuneita ei ilmene. Puheenjohtajisto laittaa Teamsiin viestiä aiheesta. 
 
Siiri Piha ilmoittaa, että HUS:in monialaisen opetuksen raatiin on valittu 
psykologian opiskelijaedustajiksi Milla Miettunen ja Iina Karhu. 
 
Johanna Hämäläinen ilmoittaa, että yliopiston opetustaitotoimikuntaan on valittu 
opiskelijaedustajaksi Milla Miettunen ja dosenttitoimikuntaan Ilmari Moisio. 
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Aida Lindy muistuttaa, että kevään viimeinen Gustavus Rexin tilakoulutus 
järjestetään 29.3 klo 17–19.  Seuraavat tilakoulutukset järjestetään syksyllä. 
 
Salla Skön kertoo, että myynti- ja yritysyhteistyötiimi on osallistunut HYY:n 
kilpailuun, jossa kerättiin ideoita sille, miten madaltaa kynnystä osallistua 
järjestötoimintaan. 
 
Kompleksi on saanut postissa Kompleksi-lehden paperivedoksen.  
 

5. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 
 
Hyväksytään edellisen kokouksen pöytäkirja. 
 

6. Tuutoritiimin perustaminen 
 
Esitys: Perustetaan tuutoritiimi, jonka vetäjäksi valitaan tuutorivastaava Mona 
Jeulonen. Tiimin jäseneksi liitetään Linnea Fredriksson, Pirta Luukkanen, Aleksi 
Moisio, Essi Mård, Tuuli-Mari Peuramäki, Niklas Saris, Matleena Utunen, Anna 
Vuorinen, Veikka Lavonius, Rebecca Björklund ja Viivi Korpi. Tuutorit on valittu 
tiedekunnan toimesta. 
 
Hyväksytään esitys. 
 

7. Kompleksin hallitukseen toimihenkilöksi liittäminen 
 
Esitys: Liitetään Henriette Plit podcast-tiimin jäseneksi. 
 
Hyväksytään esitys. 
 
Esitys: Liitetään Linnea Fredriksson, Tuuli-Mari Peuramäki, Veikka Lavonius ja 
Viivi Korpi hallituksen toimihenkilöiksi osana tuutoritiimiä.  
 
Hyväksytään esitys. 

8. Talous 

Esitys: Hyväksytään kuluyhteenveto (Liite 1). 

 

Hyväksytään esitys. 
 

9. Kompleksin vuoden 2023 alustavan talousarvion muokkaus 

 

Lääketieteellinen tiedekunta oli maksanut fuksien avustusrahan odotettua 
aiemmin, joten alustavaan talousarvioon piti tehdä muokkauksia.  

 

Esitys: Hyväksytään vuoden 2023 alustavaan talousarvioon (Liite 2) tehdyt 
muutokset ja esitetään muokattu talousarvio hyväksyttäväksi yhdistyksen 
kokouksessa 22.2.2023. 



 

Hyväksytään esitys. 
 

10. Tulevat tapahtumat  
 
7.3.2023 klo 17-  Kompleksin ja Fonin lautapeli-ilta 
8.3.2023 klo 18-  Kaverisitsit 
13.3.2023 klo 18-  Viini ja maalaus Rexillä 
15.3.2023 klo 17:30- Gradutuskailu 
17.3.2023   Haalaribileet Rexillä 
18.3.2023   Luontomarssi 
21.3.2023 klo 16-  Kompleksi-podcastin avoin kokous 
22.3.2023 klo 19-  Kompleksin yhteislähtö Lääkiksen Speksiin 
23.3.2023 klo 17-  Kompleksin kevätkokous 
27.3.2023   Kompleksikirppis 
31.3.2023 klo 11–12 AirJooga YogaNordic Kampissa 
31.3.2023   Meikkusitsit 

 
11. Seminaarityöryhmän perustaminen 

Kompleksilla on tapana järjestää syksyisin opiskelijavoimin seminaari jostakin 
psykologiaan liittyvästä ja opintojamme täydentävästä aiheesta. Perustetaan tätä 
varten seminaarityöryhmä, jonka vetäjänä toimii hallituksen seminaarivastaava 
Vilma Vuorinen.  

Esitys: Perustetaan seminaarityöryhmä, jonka vetäjänä toimii Vilma Vuorinen. 
Jäseniksi liitetään Aida Lindy, Silja Kesola, Iiris Paljakka, Janna Hakala ja Ellen 
Saikku. 

Hyväksytään esitys. 
 

12. Kv-opiskelijoille tiedottaminen 
 
Alli Haavisto saapuu 17:30 

 
Kansainvälisyystiimin Siiri Piha kertoo, että tällä hetkellä vaihto-opiskelijana on 
vaikeaa osallistua mukaan Kompleksin toimintaan, ja tähän tilanteeseen halutaan 
muutos. Esitetään ehdotuksia siihen, miten tapahtumatiedotusta ja muuta 
viestintää vaihto-opiskelijoille voitaisiin tehostaa. 

 
Aiemmissa hallituksen kokouksissa on keskusteltu siitä, mihin tapahtumiin vaihto-
opiskelijat voisivat osallistua: lähtökohtaisesti kaikkiin tapahtumiin, mutta 
hallituskokouksiin ja sitseille osallistuminen ei ehkä ole heille mielekästä. 
Toivotaan, että tästä lähtien tapahtumia mainostaessa niistä voitaisiin tiedottaa 
ainakin lyhyesti myös englanniksi. Instagramin viikkotiedotukseen voitaisiin aina 
merkata, ovatko vaihto-opiskelijat kyseiseen tapahtumaan tervetulleita. Jotta tämä 



ei työllistä somevastaavaa liikaa, niin toimintakalenteriin voitaisiin lisätä kohta, 
johon voi merkata, soveltuuko tapahtuma vaihto-opiskelijoille.  
 
Keskustellaan siitä, millä Kompleksin tiedotuskanavilla vaihto-opiskelijat ovat. 
Koska Telegram vaatii Kompleksin jäsenyyden, voitaisiin vaihto-opiskelijat 
manuaalisesti lisätä jäseniksi, jotta he pääsisivät Telegramiin. Tapahtumatiedotus 
voitaisiin siten laittaa Telegramin tiedotuskanavalle myös englanniksi. Todetaan, 
että Telegram on sähköpostilistaa parempi vaihtoehto, sillä sähköpostilistalle tulee 
hyvin paljon informaatiota, joka ei koske vaihto-opiskelijoita lainkaan. 

 
Somevastaava Ellen kysyy, tulisiko Instagramin viikkotiedotus olla jatkossa 
kokonaan englanniksi, vai sekä suomeksi ja englanniksi. Sovitaan, että hän saa 
päättää itse parhaaksi katsomansa toimintatavan. 
 

13. Toukokuun kokouksen päivämäärän sopiminen 
 
Sovitaan toukokuun hallitusmökin ajankohdaksi pe 19 – la 20.5. Hallituksen 
kokous on perjantaina 19.5 klo 18 alkaen.  
 

14. Jaostojen kuulumiset 
 
 Siiri Piha poistuu 18:05  

 
Hallintojaosto 

 

Puheenjohtajisto: On tavattu Biomedicumin johtajaa Eero Mervaalaa, 
dekaani Anne Remestä ja varadekaani Anu-Katriina Pesosta, 
koulutussuunnittelija Tuuli Laurikaista ja opintoneuvojia Hanna 
Räisästä ja Heli Kuusistoa sekä meidän omaa edunvalvonta- ja 
hallintojaostojamme. Pidettiin kehityskeskusteluja muutamien 
hallituksen jäsenten kanssa. Pidettiin avainhenkilöilta yhdessä muiden 
lääkisjärjestöjen kanssa. Lääkisjärjestöjen puheenjohtajistojen kesken 
oli myös tapaaminen, johon puheenjohtajisto ei valitettavasti päässyt 
osallistumaan. 

 

Sihteeri: Ei erityisempiä kuulumisia. 

 

Taloudenhoitaja: Kompleksin tilinkäyttöoikeudet on vihdoin saatu 
siirrettyä uudelle taloudenhoitajalle, joten ensimmäisiä kulunkorvauksia 
on makseltu. Talousarviota on muokattu vuosikurssisitsien mukaan.  

 

Edunvalvontajaosto 

Edunvalvontavastaavat: Ensi viikolla järjestetään gradutuskailu. 
Huhtikuun loppupuolelle on suunniteltu maisteri-ilta pääasiassa 
kolmannen vuosikurssin opiskelijoille antamaan infoa siitä, mitä 
maisteriopinnot käytännössä ovat. Lähikehityksen vyöhyke on nyt 
julkaistu, ja sen yhteyteen on tehty forms-lomake, jonka kautta voi 



anonyymisti julkaista omia muistiinpanojaan. Suunnitteilla on, että 
voitaisiin myös tehdä lähikehityksen vyöhykkeelle esimerkkiajoitus 
maisterivaiheen opinnoista. 

Tähän liittyen saatiin kysymys siitä, miksi Lähikehityksen vyöhyke on 
pelkästään Kompleksin jäsenille. Todetaan, että näin on, koska se on 
Kompleksin moderoima, ylläpitämä ja tuottama.  

Myös Telegram-ryhmään littyen on saatu palautetta siitä, että se on 
jäsenmaksun takana. Todetaan, että se onkin vain jäsenille tarkoitettu, ja 
idea on, että jäsenmaksun hintaan kuuluu Kompleksin tuottamat 
palvelut, kuten Telegram-ryhmä. 

 

Opintovastaavat: Järjestettiin Viini ja valitus viime perjantaina. Sinne 
osallistui kolme ihmistä, ja saatiin hyvin palautetta. Laitettiin myös 
käyntiin äänestys vuoden opettajasta. 

 

Pihka Oksanen mainitsee, että fukseilta on kuulunut, että kandivaiheen 
malliajoituksessa on ongelmia. Opintovastaaviin ei tästä aiheesta olla 
oltu yhteydessä. Puheenjohtaja kehottaa, että aiheesta kannattaa laittaa 
viestiä kurssien luennoitsijoille.  

 

Sidosryhmäjaosto 

SPOL-edustajat: Perehdytys pidettiin, ja on kokoustettu vuosijuhlatiimin 
kanssa pari kertaa sekä tehty muutama sähköpostipäätös. 
KosmoSPOLiittia on suunniteltu ja haalarimerkeistä keskusteltu. 

 

Hepsy-edustajat: Hepsy-edustajia ei ole läsnä kokouksessa, eikä heillä 
ole erikseen ilmoitettuja kuulumisia hallitukselle. 

 

Upsy-edustajat: Kevätkokous on tulossa perjantaina 31.3. Suunnitteilla 
on galleriakierros, joka on kerännyt paljon kiinnostusta. 

Upsyn varapuheenjohtaja Aida Lindy lisää, että on pidetty 
arkistointikokous, jossa käytiin läpi papereita. 

 

Myynti- ja yritysyhteistyötiimi: Tänään alkaa haalarimerkkikilpailun 
finaali, jossa hallituslaisia kehotetaan käymään äänestämässä. 

 

Ekskursiotiimi: Vuoden ensimmäisissä ekskursioissa oli mukavasti 
porukkaa, ja loput tämän kevään ekskursiot ovat nyt työn alla. Lisäksi 
ekskursiotiimi ja myynti- ja yritysyhteistyötiimi kokoustavat ensi 
viikolla yrittäjyysiltaa silmällä pitäen. Ekskursiotiimi on järjestämässä 
tänä vuonna myös yhteistyölivetapahtuman Cortexin kanssa joko 
Tampereella tai Helsingissä, ja tämä yhteistyö on aloitettu Cortexin 
kanssa. 

 

Alumnivastaava: Järjestettiin afterworkit, jonne alumnivastaava ei itse 
päässyt, mutta tapahtumaan oli ainakin ilmoittautunut 6 ihmistä. 



Myynti- ja yritysyhteistyötiimin toiveesta laitettiin alumneille kyselyä 
harjoittelupaikoista.  

 

Tapahtumajaosto  

Tuutoritiimi:  

Tuutorivastaava: Tuutorit on nyt valittu, ja tuutoritiimin tapaaminen on 
kahden viikon kuluttua maanantaina. Alkukeväästä on tiedossa myös 
tuutoritiimin ja hallituksen yhteinen hengailu, jossa kaikki tuutorit 
pääsevät tapaamaan koko muuta hallitusta. Tämän ajankohdasta tietoa 

vähän myöhemmin, ja tuohon hengailuun koko hallitus on tervetullut. 

 

Supertuutori: Ei erityisempiä kuulumisia. 

 

Tarjoilutiimi: Kaverisitsejä on suunniteltu ja järjestelty. Lisäksi koko 
tarjoilutiimi on seuraavan kokouksen aikaan 3.4 tarjoiluvaihdossa 
logopedien sitseillä, koska he tulevat meidän kaverisitseillemme tällä 
viikolla.  

 

Biletiimi: Kaverisitsien valmistelut jatkuvat. Biletiimin vetäjä Melina 
Välisaari on liittynyt SPOL:in tapahtumavastaavien Telegram-ryhmään, 
jossa voidaan suunnitella yhteistapahtumia. 

 

Hyvinvointitiimi: Pidettiin kokous, jossa sovittiin loppukevään 
tapahtumat, ja tiedotettiin näistä jäsenistölle. 

 

Kansainvälisyystiimi: On kokoustettu sekä pohdittu ja mainostettu 
laskiaisriehaa vaihto-opiskelijoille. Tehtiin hallitukselle esitys 
viestinnästä, joka pidettiin aiemmin tässä kokouksessa. 

 

Vastuullisuustiimi: 

Tilavastaavat: Mocsun tilavastaavien kesken on kokoustettu. Gustavus 
Rexin uusi varauskalenteri on nyt julkaistu, ja hallituslaisia kehotetaan 
perehtymään siihen. 

 

Ympäristö- ja yhteisvastuuvastaava: Ensi viikon lauantaina järjestetään 
yhteislähtö Luontomarssiin.  

Kysytään, onko mielenosoituksissa ollut yleensä Kompleksin lippu 
mukana. Todetaan, että yleensä on ollut joku lippu, mutta oikea lippu on 
todella painava, joten epävirallinen lippu on ehkä parempi vaihtoehto. 

 

Yhdenvertaisuusvastaava: On luotu toimintaohjeita häirintätilanteisiin 
sekä osallistuttu Meikun avainhenkilöiltaan. 

 

Seminaarivastaava: Ei erityisempiä kuulumisia. 

 

 



Viestintäjaosto 

Kompleksi-lehti: Paperivedos tuli ja lehti on tilauksessa, tulee 
toivottavasti pian. Lehden PDF ei ole vielä Kompleksin nettisivuilla. 
Pidetään toinen kokous noin viikon päästä. On vielä noin kuukausi aikaa 
kirjoittaa seuraavaan lehteen, kehotetaan osallistumaan tähän. 

 

Kompleksi-podcast: Parin viikon päästä pidetään avoin kokous, jota 
mainostetaan jäsenistölle. Viime viikolla äänitettiin ensimmäinen jakso, 
joka julkaistaan toivottavasti muutaman viikon sisällä. Lisää jaksoja on 
kehitteillä, ja pyritään saamaan jaksojen julkaisu säännölliseksi, 
esimerkiksi julkaisemalla kerran kuukaudessa. 

 

Somevastaava: Pidetiin Instagramissa hallitusesittelyt, jotka menivät 
hyvin. Kiitetään hallituslaisia niihin osallistumisesta. 

 

IT-vastaava: IT-vastaava ei ole läsnä kokouksessa, eikä hänellä ole 
erikseen ilmoitettuja kuulumisia hallitukselle. 

 

Tiedottaja: Vuoden ensimmäinen jäsentiedote on julkaistu. 

 
15. Työryhmien kuulumiset  

 

  Haalaritiimi: Haalarit ovat juuri saapuneet. Myös haalaribileiden osalta kaikki     

  näyttää sujuvan suunnitelmien mukaan. 

 

  Ansionauhatyöryhmä: Ansionauhojen saajia kartoittava forms-kysely on nyt   

  laitettu eteenpäin jäsenistölle. Odotellaan vastauksia kyselyyn ja sen jälkeen  

  kokoustetaan ja päätetään saajat. Lisäksi Salla Skön ja Siiri Piha liitettiin mukaan  

  työryhmään. 

 

16.    Muut esille tulevat asiat (META) 

Alli Haavisto kertoo, että nyt kun myynti- ja yritysyhteistyötiimi alkaa hankkimaan 
Kompleksille sponsoreita, tulisi päättää, mihin sponsorointirahoja käytetään. 
Kerrotaan, että suunnitteilla on kompleksilaisille suunnattu rekrytapahtuma 
Helsingin kaupungin työpaikoista, josta saataisiin arviolta 300 euroa. 
Keskustellaan siitä, mihin rahat käytettäisiin. 

 

Aida Lindy ehdottaa, että jokaisen tapauksen kohdalla voitaisiin erikseen päättää, 
mihin rahoja käytettäisiin. Todetaan kuitenkin, että kokousten välillä oleva pitkä 
ajankohta voi tehdä tästä hankalaa. Ellen Saikku ehdottaa, että voitaisiin päättää 
jokin pysyvä suhde, jonka mukaan rahat jaettaisiin. Keskustellaan, että rahaa olisi 
mukava saada myyntitoimintaan, jotta vaatteiden hintoja voitaisiin alentaa. Myös 
tapahtumiin olisi hyvä saada lisäbudjettia, sillä esimerkiksi Euphoria-tilan vuokra 
on kallistumassa. Ilmari Moisio ehdottaa, että sovittaisiin yksi kolmasosa 



sponsorituotoista menevän myyntitoimintaan, ja kaksi kolmasosaa 
tapahtumajaostolle. Tätä ehdotusta kannatetaan kokouksessa. 

 

Tuodaan esiin, että Telegramin keskusteluryhmään on välillä tullut tiedotusasioita, 
jotka kuuluisivat ehkä ennemminkin sähköpostilistalle. Tällainen tiedotus ja 
markkinointi saattaa nostaa kynnystä vapaaseen keskusteluun, joka on 
keskusteluryhmän idea. Keskustellaan asioista, jotka ovat soveliaita 
keskusteluryhmässä tiedotettaviksi: esimerkiksi kevytluontoiset ja epäviralliset 
”Tulkaa hallituksen kokoukseen, niin pääsette seminaarityöryhmään” tai ”Myyn 
haalarini” -tyyliset viestit todetaan soveliaiksi.  

 

Todetaan, että ei myöskään haluta moderoida tällaista markkinointia liikaa, ettei 
tämä tukehduttaisi keskusteluryhmän käyttöä. Sovitaan, ettei tällaista tiedotusta 
tehtäisi ainakaan hallitustoimijoiden puolesta, ja pyydetään kertomaan tästä 
käytännöstä myös niille hallituslaisille, jotka eivät olleet tässä kokouksessa 
mukana. 

 

Ilmari Moisio kertoo, että Psykologiliiton opiskelijayhteistyöseminaariin on 
pyydetty Kompleksista puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja, opintovastaava tai 
edunvalvontavastaava ja tiedottaja tai somevastaava. Pyydetään edellä mainittuja 
toimijoita sopimaan keskenään, kuka osallistuu, ja ilmoittamaan Ilmarille, niin hän 
välittää heille ilmoittautumisen. Seminaari järjestetään 21.4 ja ilmoittautuminen 
on huhtikuussa. 

 

17.    Kokouksen päättäminen  

Puheenjohtaja päättää kokouksen ajassa 18:24. 

 

          Vakuudeksi, 

 

 
           _____________________________________                              _____________________________________ 
           Ilmari Moisio, puheenjohtaja                                     Iiris Paljakka, sihteeri 



 

 

 

 

 

 

3/2023  KOMPLEKSI R.Y.  
LIITE 1 HALLITUKSEN KOKOUS 

 

Aika: 6.3.2023 klo 17:00 
Paikka: Gustavus Rex, Leppäsuonkatu 11 
 
   
Kuluyhteenveto 
 
 

3.2.2023 Nordea 18, 08 € Pankin palvelumaksu (päätili) 

13.2.2023 Hilla Lyytikäinen 14, 93€ Tammikuun hallituksen 

   kokouksen tarjoilut 

13.2. 2023 Ilmari Moisio 40, 00 € Korvaus vuosijuhlaedustajalle 

13.2. 2023 Anni Bergström 27, 50 € Nettisivumaksu 

13.2.20223 Andreas Johansson 40, 00 € Korvaus vuosijuhlaedustajalle 

13.2.2023 Hilla Lyytikäinen 150, 33 € Vallanvaihtokaronkka, tarjoilut 

13.2.2023 Essi Mård 26, 00 € Lämpöpuhallin Alina-saliin, 

   vallanvaihtokaronkka 

13.2.2023 Saara Silakoski 25, 00 € Vuoden Jartsa -laatta 

13.2.2023 Hilla Lyytikäinen 10, 38€ Vallanvaihtokaronkka, tarjoilut 

13.2.2023 Sonja Hiukka 99, 00 € Trib3-yksityistilaisuus, 

   hyvistiimi 

13.2.2023 Ida Autio 40, 00 € Korvaus vuosijuhlaedustajalle 

13.2.2023 Silja Kesola 126, 83 € Vallanvaihtokaronkka, kuluja 

13.2.2023 Rebecca Björklund 40, 00 € Korvaus vuosijuhlaedustajalle 

13.2.2023 Melina Välisaari 299, 67 € Vallanvaihtokaronkan juomia 

13.2.2023 Matleena Utunen 119, 97 € Haalaribileiden haalarimerkit 

13.2.2023 Pirta Luukkanen 13, 83 € Helmikuun hallituksen 

   kokouksen tarjoilut 
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20.2. 2023 HD-Group oy 4312, 50€ Vuoden 2022 fuksien 

   haalarilasku 

27.2.2023 Aida Lindy 40, 00 € Korvaus vuosijuhlaedustajalle 

27.2.2023 Sofia Rossow 24, 99 € Koristeita haalaribileisiin 

27.2.2023 Milla Miettunen 40, 00 € Korvaus vuosijuhlaedustajalle 

27.2.2023 Sonja Hiukka 10, 42 € Laskiaispullien leivontakulut 

 



 

 

 

 

 

 

3/2023  KOMPLEKSI R.Y.  
LIITE 2 HALLITUKSEN KOKOUS 

 

Aika: 6.3.2023 klo 17:00 
Paikka: Gustavus Rex, Leppäsuonkatu 11 
 
 

Talousarvio vuodelle 2022 ja 2023 
 
 

2022 arvio 2023 arvio Muutos 
 

Varsinainen toiminta 

______________________________________________________________________________________________________________________________ 

- Jäsentilaisuudet 
 

Tuotot 7450,00 € 9926, 50 € 2476, 50 € 

Muiden jäsentilaisuuksien kulut 6975,00 € 11 410, 00 € 4435, 00 € 

Yritysyhteistyötoiminnan kulut 75, 00 € 55, 00 € 20, 00 € 

Hyvinvointitoiminnan kulut 

- Tiedotustoiminta 

Lehden tuotot 

400, 00 € 

 

 
0, 00 € 

400, 00 € 

 

 
0, 00 € 

 

Lehden kulut 1200, 00 € 1200, 00 €  

Podcastin kulut 140, 00 € 100, 00 € - 40, 00 € 

Muut tiedotustoiminnan kulut (internet) 0, 00 € 50, 00 € 50, 00 € 

 
 

- Yleistoiminta 

Edunvalvonta- ja yhdenvertaisuustoiminnan 

kulut 

 
 
 
 

 
430, 00 € 

 
 
 
 

 
330, 00 € 

 
 
 
 

 
-100, 00 € 

 
Tutor-toiminnan kulut 

 
350, 00 € 

 
400, 00 € 

 
50, 00 € 

Kansainvälisen tutortoiminnan kulut 100, 00 € 100, 00 €  
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Kansainvälisyystoiminnan kulut 150, 00 € 150, 00 €  

Pankki- ja palvelumaksut 250, 00 € 270, 00 € 20, 00 € 

Kokouskulut 250, 00 € 250, 00 €  

Hallintojaostokulut 340, 00 € 340, 00 €  

Merkkikulut 1500, 00 € 1500, 00 €  

Muistaminen ja edustus 550, 00 € 703, 98 € 153, 98 € 

SPOL-jäsenmaksu 65, 00 € 56, 02 € - 8, 98 € 

Conduksen tilankäyttömaksu 80, 00 € 80, 00 €  

Euforian käyttömaksu 0, 00 € 0, 00 €  

Teosto-maksu 60, 00 € 60, 00 €  

Vaatteiden hankintakulut 2400, 00 € 2400, 00 €  

Laulukirjojen hankintakulut 0, 00 € 0, 00 €  

Ansiomerkkikulut 600, 00 € 0, 00 € - 600, 00 € 

Haalarikulut 4500, 00 € 5500, 00 € 1000, 00 € 

Vuosijuhlien kulut 44 000, 00 € 0, 00 € - 44 000 € 

Muut kulut 415, 00 € 425, 00 € 10, 00 € 

Varsinaisen toiminnan kulut yhteensä 64 830, 00 € 25 780, 00 € -39 050, 00 € 

Varsinaisen toiminnan tuotot yhteensä 7450, 00 € 9926, 50 € 2476, 50 € 

Varsinaisen toiminnan kulujäämä - 57 380, 00 € - 15 853, 50 € -41 526, 50 € 

______________________________________________________________________________________________________________________________ 

Varainhankinta 

 

 
 

Jäsenmaksutuotot 500, 00 € 1500, 00 € 1000, 00 € 

Merkkimyynti 2700, 00 € 2700, 00 €  

Laulukirjamyynti 430, 00 € 430, 00 €  

Vaatemyynti 2800, 00 € 2800, 00 €  

Haalarisponsorit 4500, 00 € 5500, 00 € 1000, 00 € 

Vuosijuhlien sponsorit 0, 00 € 0, 00 €  

Vuosijuhlatuotot 39 000, 00 € 0, 00 € - 39 000, 00 € 

Muu varainhankinta 450, 00 € 0, 00 € -450, 00 € 

 



Varainhankinta yhteensä 50 380,00 € 12 930 € - 37 450, 00 € 
 

Avustukset 

 
 
 

HYY:n tuki 1500, 00 € 1500, 00 €  

HYY:n lehtituki 500, 00 € 400, 00 € -100, 00 € 

Tiedekunnan avustus fukseille ainejärjestötilan 0, 00 € 1023, 50€ 1023, 50 € 

siivouksesta    

 
 

TILIKAUDEN TULOS - 5000, 00 € 0, 00 € 5000, 00 € 
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